                                                     Приложение
                                                     к Соглашению,        
                                                     утвержденному решением Совета
                                                     муниципального района 
                                                     Туймазинский район
                                                     Республики Башкортостан
                                                     № 164 от  29.12.2021 г.

                                                 
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах населенных пунктов сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан


	№
п\п
	Иденти-фика-цион-ный номер
	Наименование авт.дороги
	Наименование участка автом.дороги
	Эксплуатацион-ные метры
	Категория дороги
	Протя-жен-ность, м
всего
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	С твердым покрытием, м
	Из них с асфальтирован-ным, км

	1
	
	сооружение 
	ул.Школьная с.Кандры
	368
	поселковая дорога
	368
	368
	0

	2
	
	сооружение 
	ул.Строительная с.Кандры
	237
	поселковая дорога
	237
	237
	0

	3

	
	сооружение 
	ул.Комсомольская с.Кандры
	400
	поселковая дорога
	400
	400
	0

	4
	
	сооружение 
	ул.Восточная с.Кандры
	1096
	автомобильная дорога
	1096
	1096
	0

	5
	
	сооружение 
	ул.Филиппова с.Кандры
	422
	автомобильная дорога
	422
	422
	0

	6
	
	сооружение 
	ул.С.Юлаева с.Кандры
	406
	поселковая дорога
	406
	0
	406

	7
	
	сооружение 
	ул.Мира
 с.Кандры
	590
	поселковая дорога
	590
	0
	590

	8
	
	сооружение 
	ул.Пушкина с.Кандры
	967
	поселковая дорога
	967
	0
	967

	9
	
	сооружение 
	ул.Низамутдинова с.Кандры
	346
	поселковая дорога
	346
	0
	346

	10
	
	сооружение 
	ул.Крупской с.Кандры
	729
	поселковая дорога
	729
	0
	729

	11
	
	сооружение 
	ул.Котовского с.Кандры
	214
	поселковая дорога
	214
	0
	214

	12
	
	сооружение 

	пер.Чапаева с.Кандры
	1123
	поселковая дорога
	1123
	0
	1123

	13
	
	сооружение 
	ул.Речная 
с.Кандры
	1854
	автомобильная дорога
	1854
	0
	1854

	14
	
	сооружение 
	ул.Нефтяников с.Кандры
	1825
	автомобильная дорога
	1825
	0
	1825

	15
	
	сооружение 
	ул.Российская с.Кандры
	591
	автомобильная дорога
	591
	591
	0

	16
	
	сооружение 
	пер.Заовражный с.Кандры

	427
	автомобильная дорога
	427
	427
	0

	17
	
	сооружение 
	ул.Тельмана с.Кандры
	1392
	автомобильная дорога
	1392
	0
	1392

	18
	
	сооружение 
	ул.Октябрьская с.Кандры

	1264
	автомобильная дорога


	12640
	0
	12640

	19
	
	сооружение 
	ул.Кирова
 с.Кандры
	1278
	автомобильная дорога
	1278
	0
	1278

	20
	
	сооружение 
	ул.Коммунисти-ческая
с.Кандры
	2598
	автомобильная дорога
	2598
	0
	2598

	21
	
	сооружение 
	ул.Султанова с.Кандры
	275
	автомобильная дорога
	275
	275
	0

	22
	
	сооружение 
	ул.Полевая с.Кандры
	1182
	автомобильная дорога
	1182
	1182
	0

	23
	
	сооружение 
	ул.Социалисти-ческая 
с.Кандры
	1221
	автомобильная дорога
	1221
	0
	1221

	24
	
	сооружение 
	ул.Высоковольт-ная с.Кандры
	922
	автомобильная дорога
	922
	922
	0

	25
	
	сооружение 
	ул.Центральная с.Кандры
	1155
	автомобильная дорога
	1155
	0
	1155

	26
	
	сооружение 
	пер.Больничный с.Кандры
	331
	автомобильная дорога
	331
	0
	331

	27
	
	сооружение 
	ул.Набережная с.Кандры
	960
	автомобильная дорога
	960
	0
	960

	28
	
	сооружение 
	ул.Матросова с.Кандры
	1661
	поселковая дорога
	1661
	0
	1661

	29
	
	сооружение 
	ул.Заовражная с.Кандры
	1190
	автомобильная дорога
	1190
	1190
	0

	30
	
	сооружение 
	ул.Гагарина с.Кандры
	2079
	автомобильная дорога
	2079
	0
	2079

	31
	
	сооружение 
	ул.Северная с.Кандры
	827
	автомобильная дорога
	827
	827
	0

	32
	
	сооружение 
	ул.Лутфуллина
с.Кандры
	150
	автомобильная дорога
	150
	150
	0

	33
	
	сооружение 
	ул.Вострецова с.Кандры
	910
	автомобильная дорога
	910
	910
	0

	34
	
	сооружение 
	ул.Рабочая с.Кандры
	1141
	автомобильная дорога
	1141
	0
	1141

	35
	
	сооружение 
	ул.Колхозная с.Кандры
	2383
	автомобильная дорога
	2383
	0
	2383

	36
	
	сооружение 
	ул.Речная д.Александровка
	985
	автомобильная дорога
	985
	985
	0

	37
	
	сооружение 
	ул.Садовая с.Кандры
	481
	автомобильная дорога
	481
	481
	0

	38
	
	сооружение 
	пер.Прудный с.Первомайское
	360
	автомобильная дорога
	360
	360
	0

	39
	
	сооружение 
	ул.Центральная с.Первомайское
	835
	автомобильная дорога
	835
	0
	835

	40
	
	сооружение 
	ул.Школьная с.Первомайское
	707
	автомобильная дорога
	707
	0
	707

	41
	
	сооружение 
	ул.Садовая с.Первомайское
	808
	автомобильная дорога
	808
	0
	808

	42
	
	сооружение 
	ул.Строительная с.Первомайское
	795
	автомобильная дорога
	795
	0
	795

	43
	
	сооружение 
	ул.Въездная с.Первомайское
	965
	автомобильная дорога
	965
	0
	965

	44
	
	сооружение 
	ул.Безымянная с.Первомайское
	450
	автомобильная дорога
	450
	0
	450

	45
	
	сооружение 
	ул.Кооперативная с.Первомайское
	655
	автомобильная дорога
	655
	0
	655

	46
	
	сооружение 
	ул.Молодежная с.Старые Кандры
	809
	автомобильная дорога
	809
	809
	0

	47
	
	сооружение 
	ул.Центральная с.Старые Кандры

	1680
	автомобильная дорога
	1680
	0
	1680

	48
	
	сооружение 
	ул.Речная
 с.Старые Кандры
	604
	автомобильная дорога
	604
	604
	0

	49
	
	сооружение 
	ул.Матросова с.Ермухаметово
	633
	автомобильная дорога
	633
	633
	0

	50
	
	сооружение 
	ул.Садовая с.Ермухаметово
	770
	автомобильная дорога
	770
	770
	0

	51
	
	сооружение 
	ул.Макаренко с.Ермухаметово
	180
	автомобильная дорога
	180
	180
	0

	52
	
	сооружение 
	ул.Солнечная с.Кандры-Кутуй
	649
	автомобильная дорога
	649
	649
	0

	53
	
	сооружение 
	ул.Центральная с.Ермухаметово
	1412
	автомобильная дорога
	1412
	0
	1412

	54
	
	сооружение 
	ул.Первомайская с.Первомайское
	875
	автомобильная дорога
	875
	0
	875

	55
	
	сооружение 
	ул.Шоссейная с.Кандры
	1316
	автомобильная дорога
	1316
	0
	1316

	56
	
	сооружение 
	ул.Чапаева с.Кандры
	2871
	автомобильная дорога
	2871
	0
	2871

	57
	
	сооружение 
	ул.Советская с.Кандры
	4039
	автомобильная дорога
	4039
	0
	4039

	58
	
	сооружение 
	ул.Лесная 
с.Кандры
	762
	автомобильная дорога
	762
	762
	0

	59
	
	сооружение 
	ул.8 Марта с.Кандры
	425
	автомобильная дорога
	425
	425
	0

	60
	
	сооружение 
	ул.Дачная 
с.Кандры
	606
	автомобильная дорога
	606
	606
	0

	61
	
	сооружение 
	пер.Кооператив-ный с.Кандры
	327
	автомобильная дорога
	327
	327
	0

	62
	
	сооружение 
	ул.Кандринская с.Кандры
	508
	автомобильная дорога
	508
	508
	0

	63
	
	сооружение 
	ул.Мирзагитова с.Кандры
	335
	автомобильная дорога
	335
	335
	0

	64
	
	сооружение 
	ул.Трудовая с.Кандры
	491
	автомобильная дорога
	491
	0
	491

	65
	
	сооружение 
	ул.Нагорная с.Кандры
	625
	автомобильная дорога
	625
	625
	0

	66
	
	сооружение 
	пер.Кирова с.Кандры
	92
	автомобильная дорога
	92
	92
	0

	67
	
	сооружение 

	ул.Речная с.Ермухаметово
	325
	автомобильная дорога
	325
	325
	0

	68
	
	сооружение 

	ул.Молодежная с.Ермухаметово
	522

	автомобильная дорога
	522
	522
	0

	69
	
	сооружение 
	ул.Новая с.Ермухаметово
	255
	автомобильная дорога
	255
	255
	0

	70
	
	сооружение 
	ул.Трудовая с.Старые Кандры
	683
	автомобильная дорога
	683
	683
	0

	71
	
	сооружение 
	пер.Строительный с.Первомайское
	265
	автомобильная дорога
	265
	265
	0

	72
	
	сооружение 
	ул.Молодежная с.Первомайское
	268
	автомобильная дорога
	268
	268
	0

	73
	
	сооружение 
	ул.Полевая с.Первомайское
	715
	автомобильная дорога
	715
	0
	715

	74
	
	сооружение 
	ул.Центральная д.Нур
	791
	автомобильная дорога
	791
	791
	0

	75
	
	сооружение 
	ул.Лесная 
д.Каран-Елга
	840
	автомобильная дорога
	840
	840
	0

	76
	
	сооружение 
	ул.Железнодорож-ная
 д.Нижняя Каран-Елга
	383
	автомобильная дорога
	383
	383
	0

	77
	
	сооружение 
	ул.Ленина 
с.Кандры
	704
	поселковая дорога
	704
	0
	704

	78
	
	сооружение 
	ул.Башкирская 
с.Кандры
	380
	поселковая дорога
	380
	380
	380

	79
	
	сооружение 
	ул.А.Даутова
с.Ермухаметово
	1525
	автомобильная дорога
	1525
	1525
	0

	80
	
	сооружение 
	ул.Восточная
с.Старые Кандры
	500
	дорога
	500
	500
	500

	81
	
	сооружение 
	ул.Молодежная
с.Кандры-Кутуй
	871
	дорога
	871
	871
	871


Итого:  70 591 м.



Глава сельского поселения
Кандринский      сельсовет    
муниципального    района  
Туймазинский          район
Республики Башкортостан                                    Р.Р. Рафиков








